
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

 

Veřejná zakázka 

Dodávka spektrálního buněčného sorteru s podporou 
detekce obrazu pro Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Druh zakázky Dodávky 

Předpokládaná hodnota zakázky 20 880 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ibp.cz/  

Datum zahájení řízení 5. 2. 2024 

 

 
 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.ibp.cz/.  

 
 
 

 

Zadavatel: 

Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Královopolská 2590/135 

612 00 Brno 
 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 

QCM Administrace, s.r.o. 
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku 
spisová značka C 67995 vedená 

u Krajského soudu v Brně 
 

IČO: 68081707 IČO: 29244919 

 

https://zakazky.ibp.cz/
https://zakazky.ibp.cz/


 

Stránka 2 z 3 
 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

V Brně dne 13. 5. 2024 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem zakázky je dodávka nového spektrálního buněčného sorteru 

s podporou detekce obrazu, jeho montáž, instalace a zprovoznění a s tím 
související činnosti včetně bezplatného záručního servisu, zaškolení obsluhujícího 

personálu a dodání dokumentů týkajících se předmětu koupě. 
 

Druh veřejné zakázky: Dodávky (§ 14 odst. 1 Zákona)   
  
Cena sjednaná ve smlouvě: 20 880 000 Kč bez DPH. 

 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

Číslo 

nabídky 

Název/firma účastníka 

řízení 
IČO 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 
Becton Dickinson Czechia, 

s.r.o. 
25142135 20 880 000 

 

1.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nabídku podal pouze jediný (následně vybraný) dodavatel, nikdo tedy nebyl 

z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 

1.4 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Číslo nabídky Název/firma účastníka řízení IČO 

1 Becton Dickinson Czechia, s.r.o. 25142135 

Odůvodnění výběru dodavatele: Zadavatel vybral nabídku výše uvedeného 
účastníka řízení, neboť splňuje podmínky dané zadávací dokumentací i Zákonem. 
Vzhledem k tomu, že byla přijata pouze jediná nabídka, Zadavatel neprováděl 

hodnocení, pouze posoudil přijatou nabídkovou cenu a dospěl k závěru, že není 

mimořádně nízká.  

 

1.5 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Žádní poddodavatelé nejsou známi. 



 

Stránka 3 z 3 
 

1.6 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 

 

1.7 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části  

Zadavatel nemohl rozdělit veřejnou zakázku na více částí, neboť předmětem 

dodávky je jediný přístroj a technicky a funkčně jej nelze nijak rozdělit. S dodáním 
spojené činnosti jako montáž, instalace a zprovoznění a s tím související činnosti 

včetně bezplatného záručního servisu, zaškolení obsluhujícího personálu a dodání 
potřebných dokumentů rovněž z povahy věci není možné vyčlenit do samostatné 

části, neboť jsou s přístrojem těsně spjaty. 

2 OZNÁMENÍ  

Formulář Oznámení o výsledku zadávacího řízení byl uveřejněn ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem F2024-005979 (evidenční číslo zakázky 

Z2024-005979) dne 10. 5. 2024, číslo oznámení v TED („Dodatek k Úřednímu 

věstníku EU“) 277178-2024. 

3 PODPIS 

Za zadavatele: 

 
Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Královopolská 2590/135 
612 00 Brno 
 

 

Podpis oprávněné osoby: 

 
 

 
 
 

 
administrátorka veřejné zakázky 

na základě plné moci 

 


		2024-05-13T12:10:47+0200
	Mgr. Adéla Palovská




